経済厚生常任委員会会議録

1 日 時 開会 平成 27年 7 月 21 日 15：45

閉会 平成 27年 7 月 21 日 16：05

2 場 所 委員会室

3 出席委員 吉田克則、鈴木安次、小峰由久、小貫初枝、割貝寿一、藤田一男、藤田惠二

4 欠席委員

5 出席要求者

6 職務出席者 議会事務局長、書記

7 説明員

8 付議事件 第 1 所管事務調査について

9 議事の経過

副委員長：開会

委員長：あいさつ

継続調査となっている町道の管理であるが陳情からピップアップしていただいたそれらに

ついて協議したい。

第 1 所管事務調査について

委員長：事務局に説明させる。

事務局：先に陳情箇所で調査をすべき場所について各委員から意見をいただいている。その結

果を踏まえ調査路線の案を作成した。原則町道であるが、県道 2 路線をあえて入れさせていた

だいている。

（以下「町道管理事業現地調査箇所」について説明 略）

委員長：ただ今説明のとおり日時は 8 月 11 日 9：00 ということである。これでよいか。

藤田（一）委員：和久中平線が入っていないが。

事務局：清水和久見明線調査と合わせて確認できると思う。前後の行程からここには記載して

いない町道を通るようになるのでその時点で追加確認したいと思う。

藤田（惠）委員：今回の大雨で危害があれば優先的に調査したい。事務局で事前に確認してお

いてほしい。

委員長：以上でよいか。なお、移動は公用車 2 台に分乗する。説明のとおり実施していきたい。

委員長：以上で議事を終わる

副委員長：閉会

塙町議会委員会条例の第 27 条の規定により署名する。

平成 年 月 日

経済厚生常任委員長

議 長

確認印